Popolare hanno raggiunto un accordo transattivo, a definizione del contenzioso giudiziario in essere, 
che contempla i seguenti principi: 

1) il versamento da parte del Comune a favore del Banco Popolare soc cop, a saldo stralcio e 
definitiva tacitazione di ogni pretesa, della somma di € 2.500.000,00 
(duemilionicinquecentomila/00) onnicomprensiva (anche di interessi, spese legali, spese di 
registro, e quant'altro) alle seguenti scadenze: 

- € 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00) entro e non oltre la data del 31/12/2016; 
- € 500.000,00 (cinquecentomila/00) entro e non oltre la data del 31/12/2017; 
- € 500.000,00 (cinquecentomila/00) entro e non oltre la data del 31/12/2018; 

2) la compensazione tra le parti delle spese legali, di tutti i gradi di giudizio, nonché l’ abbandono

[...]

Schema di accordo con San Felice 1983 Banca Popolare  
Le parti hanno condiviso una proposta di accordo del seguente tenore: 

1) il versamento da parte del Comune a favore della Banca San Felice, a saldo stralcio e definitiva 

tacitazione di ogni pretesa,  della somma di € 8.950.000 
(ottomilioninovecentocinquantamila/00) onnicomprensiva (anche di interessi e spese legali) 
alle seguenti scadenze: 
a. € 1.958.528,57 entro 6 mesi dal momento in cui diverrà efficace l’accordo; 
b. € 3.115.501,62 entro e non oltre la data del 31/12/2017; 
c. € 3.875.969, 81 entro e non oltre la data del 31/12/2018;